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Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Procesn
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total de Activos

2023

357,629,361.13
940,919,213.84
4,607,983.12
128,229.16
3,014,279.02
0.00

0.00

1,306,299,066.27

0.00
11,956,662.22
164,143,968.19

28,465,141.16
8,091,000.00
-86,096,383.06
0.00

0.00

0.00

126,560,388.51

1,432,859,454.79

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)

2022

8,386,704.65
1,133,270,158.59
4,607,983.12
128,229.16
641,028.16

0.00

0.00

1,147,034,103.68

0.00
10,441,293.15
162,890,542.95

26,716,237.92
6,264,000.00

-86,096,383.06
0.00
0.00
0.00

120,215,690.96

1,267,249,794.64

Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total de PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Puablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio
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INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

2023

970,508,639.75
0.00

0.00

0.00
4,419,784.86
603,296.14
0.00

87,189.35

975,618,910.10

0.00

0.00

0.00
2,133,928.92
2,269,771,008.46
0.00

2,271,904,937.38

3,247,523,847.48

48,535,849.33
48,271,982.13
263,867.20

0.00
-1,863,200,242.03
82,976,340.44
-2,045,324,180.18
99,147,597.71
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
-1,814,664,392.70
1,432,859,454.79
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2022

930,083,715.43

0.00

0.00

0.00

2,084,104.58

429,098.81

0.00

0.03

932,596,918.85

0.00

0.00

0.00

1,354,842.53

2,281,911,759.13

0.00

2,283,266,601.66

3,215,863,520.51

48,535,849.33
48,271,982.13
263,867.20

0.00
-1,997,149,575.20
-143,898,636.62
-1,952,398,536.29
99,147,597.71
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
-1,948,613,725.87
1,267,249,794.64
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Bienestar para w futuro

(Cifras en Pesos)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correx

’os y son responsabilidad del emisor."
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